AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o
JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 522 KUBACKI M. - . el 4 1:39.395 15:33:28.215 7 1:48.997 15:38:49.786
1 1:38.085 15:27:40.575 5 1:39.350 15:35:07.565
2 1:38.489 15:29:19.064 6 1:39.720 15:36:47.285  Po. 10 - # 508 RYCHLIKK. - . 02113
3 1.42.781 15:31:01.845 7 1:38.878 15:38:26.163 1 1:41.078 15:27:48.248
4 1:49.037 15:32:50.882 2 1:42.862 15:29:31.110
Po. 6 - # 515 ZUKAITIS A. - . v o1 age 3 1:40.449 15:31:11.559
Po. 2 - # 523 STACHOWIAK P. - . D 1 1:42.028 15:27:55.268 4 1:40.198 15:32:51.757
1 1:38.314 15:27:40.905 2 1:40.978 15:29:36.246 5 1:40.796 15:34:32.553
5 1:38.406 15:20:19.311 3 1:40.074 15:31:16.320 6 1:40.753 15:36:13.306
3 1:39.725 15:30:59.036 4 1:40.200 15:32:56.520 7 1:41.455 15:37:54.761
4 1:39.000 15:32:38.036 5 1:39.571 15:34:36.091 8 1:41.382 15:39:36.143
5 2:11.596 15:34:49.632 6 1:50.181 15:36:26.272
6 1:43.175 15:36:32.807 Po. 11 - #500 ZACIERA K. - +02.868
7 1:39.595 15:38:12.402  PO-7- #3512 BEZULSKIM. - . +01736 ! 1:44.667 15:28:14.419
g 537161 15.40:49.563 1 1:40.920 15:28:04.477 2 1:43.006 15:29:57.425
2 1:40.455 15:20:44.932 3 1:42.366 15:31:39.791
Po. 3 - # 502 MIERZWINSKI £. - . o 3 1:39.821 15:31:24.753 4 1:42.169 15:33:21.960
1 1:39.001 15:27:42.079 4 1:40.333 15:33:05.086 5 1:43.504 15:35:05.464
2 1:38.414 15:29:20.493 5 1:40.728 15:34:45.814 6 1:43.146 15:36:48.610
3 1391493 15:30:59.991 6 1:50.048 15:36:35.862 7 1:40.954 15:38:29.564
4 1:49.900 15:32:49.891
Po. 8- # 516 UKLEJA M. - . vo1ay, Po.12-#514 STANKUNASK. - vonons
Po. 4 - # 503 SZCZESNY . - o 1 1:40.924 15:27:48.563 1 1:41.495 15:28:41.871
a ST 15:27-45.949 2 1:40.942 15:29:29.505 2 1:41.035 15:30:22.906
) 1:40.042 15:29:25.991 3 1:40.047 15:31:09.552 3 1:41.534 15:32:04.440
5 1:39.559 15:31:05.550 4 1:40.104 15:32:49.656 4 1:41.135 15:33:45.575
4 1:39.526 15:32:45.076 5 1:39.957 15:34:29.613 5 1:41.000 15:35:26.575
5 1:39.461 15:34:24.537 6 1:46.488 15:36:16.101 6 1:42.011 15:37:08.586
6 1:39.132 15:36:03.669 7 1:46.971 15:38:55.557
Diff. First
7 1:38.851 15:37:42.520  Po.9-#509 UDRAL -. +01.959
e 144.832 15:39:27 35 1 1:40.779 15:28:27.423
2 1:46.760 15:30:14.183
Po. 5 - # 513 DOMALEWSKI M. - . o03es 3 1:44.496 15:31:58.679
1 1:39.838 15:28:26.043 4 1:40.982 15:33:39.661
7 1:42.033 15:30:08.076 5 1:41.084 15:35:20.745
3 1:40.744 15:31:48.820 6 1:40.044 15:37:00.789

Fastest lap: 1:38.085
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. A_5
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi . .2C.
Po. 13 - # 520 SCHEFFLER M. - +03.434 3 1:44.888 15:35:27.735
1 1:43.506 15:27:56.646 4 1:43.725 15:37:11.460
2 1:41.658 15:29:38.304 5 1:44.523 15:38:55.983
3 1:42.407 15:31:20.711
Diff. First
4 1:41.519 15:33:02.230  PO- 18- # 505 SOKOLOWSKI M. - . +06.407
= B—— PEpp—— 1 1:46.170 15:28:14.314
2 1:44.492 15:29:58.806
Diff. First . .21
Po. 14 - # 501 ZALAS R. - . . 0'3 6;; 3 1:44.655 15:31:43.461
1 1:42.910 15:27:55.825 4 1:45.555 15:33:29.016
2 1:41.721 15:29:37.546 5 1:44.897 15:35:13.913
3 1:45.517 15:31:23.063 6 1:44.636 15:36:58.549
4 1:41.747 15:33:04.810 7 1:44.629 15:38:43.178
5 1:44.469 15:34:49.279
Diff. First
6 1:47.999 15:36:37.278  P0.19- #511 WRONIAK M. -. +06.570
1 1:45.575 15:28:13.129
. Diff. Fi g 90-
Po. 15 - # 519 MUSZYNSKI A. - £ 03772 2 B0 52088 LEY
1 1:43.190 15:28:08.183 3 1:44.882 15:31:43.069
2 1:43.461 15:29:51.644 4 1:45.054 15:33:28.123
3 1:42.410 15:31:34.054 5 1:45.698 15:35:13.821
4 1:42.049 15:33:16.103 6 1:45.722 15:36:59.543
5 1:44.169 15:35:00.272 7 1:44.655 15:38:44.198
6 1:41.857 15:36:42.129
Diff. First
7 1:52.716 15:38:34.845  Po. 20 - # 506 BUIOCZEKA. -. +09.205
1 1:49.024 15:28:23.987
Diff. Fi . 29+
Po. 16 - # 510 URMONAS M. - 00600 2 3:38.249 15:32:02.236
1 1:43.329 15:28:31.541 3 1:47.290 15:33:49.526
2 1:44.563 15:30:16.104 4 1:48.205 15:35:37.731
3 1:43.585 15:31:59.689 5 2:03.683 15:37:41.414
4 1:43.679 15:33:43.368
5 1:42.694 15:35:26.062
6 1:42.964 15:37:09.026
7 1:42.840 15:38:51.866
Diff. First
Po. 17 - # 518 PAZERAP. -. +05.600
1 1:44.573 15:31:58.580
2 1:44.267 15:33:42.847
Fastest lap: 1:38.085
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